

Stærmose Briller ApS

Slotsgade 24, st th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2019

Line Ø. Stærmose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stærmose Brilller ApS

Slotsgade 24, st th

5000 Odense C

Telefonnummer: 53695600

CVR-nr: 34709823

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver optikkerbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er på 92 tkr. og selskabets egenkapital er herefter -87 tkr. Ledelsen er ikke tilfreds med resultatet men forventer en forbedring i 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtrådt begivenheder, der vurderes at have indflydelse på regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		480.459	775.654
Personaleomkostninger		-597.006	-691.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-55.487
Resultat af ordinær primær drift		-116.547	28.496
Øvrige finansielle omkostninger		-1.827	-491
Ordinært resultat før skat		-118.374	28.005
Skat af årets resultat	1	26.042	-7.535
Årets resultat		-92.332	20.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-92.332	20.470
I alt		-92.332	20.470

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		40.539	14.498
Andre tilgodehavender		37.203	36.808
Tilgodehavender i alt		77.742	51.306
Likvide beholdninger		95.935	66.762
Omsætningsaktiver i alt		173.677	118.068
Aktiver i alt		173.677	118.068

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-166.630	-74.302
Egenkapital i alt		-86.630	5.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.113	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.113	
Gæld til banker		147.000	0
Skyldig selskabsskat		7.900	7.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.294	104.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.194	112.370
Gældsforpligtelser i alt		260.307	112.370
Passiver i alt		173.677	118.068

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	-7.900
Ændring af udskudt skat	26.042	365
egulering vedrørende tidligere år	0	0
	26.042	-7.535

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygninger kr.	Driftmateriel kr.	Ialt kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	277.693	277.693
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	277.693	277.693
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-277.693	-277.693
Årets afskrivning	0	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-277.693	-277.693
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret